2º Lote PROMOCIONAL - corridas de 7km ou 4km, até 31/03 – DE R$ 199,80 (cento e 

nove e nove reais e oitenta centavos) POR R$ 99,90 (noventa e nove reais e noventa 

centavos) + taxa do site.  

3º Lote PROMOCIONAL - corridas de 7km ou 4km, até 10/05 – DE R$ 219,80 (duzentos 

e dezenove reais e oitenta centavos) POR R$ 109,90 (cento e nove reais e noventa 

centavos  + taxa do site.  

b) Caminhada: 1º Lote único - Caminhada de 3km, a partir de 20/01 – R$ 69,90 

(sessenta e nove reais e noventa centavos) + taxa do site 

c) Corrida Kids, 1º Lote único a partir de 20/01 – R$ 59,90 (cinquenta e nove reais e